
Social- og Sundhedshjælper til fast stilling på
SenhjerneskadeCenter Nord

Drømmer du om at arbejde et sted, hvor kerneopgaven centreret om det fælles arbejde? Et sted,
hvor du kan få lov til at udvikle dine sundhedsfaglige kompetencer, samtidig med at der arbejdes
målrettet for at imødekomme borgernes ønsker og drømme, og hvor den fælles faglige indsats
forstås som afgørende for borgernes trivsel, så skal du læse videre her. 
SCN er et botilbud, som har personaledækning døgnet rundt, hvilket betyder, at du skal være
indstillet på at arbejde i dag og aftenvagter, hver anden weekend samt helligdage. På SCN
arbejder vi i blandede vagter. 
SCN er et botilbud for voksne mennesker med en moderat til meget svær erhvervet hjerneskade. Vi
er beliggende på Anholtvej i Frederikshavn – tæt ved byen, skov og vand. 
På SCN ser vi mange fagligheder som en styrke. Derfor vil du komme til at samarbejde med
socialpædagoger, sygeplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, Social- og Sundhedsassistenter,
Social- og Sundhedshjælpere og husassistenter mfl. 
Vi tilbyder derfor grundig oplæring efter behov – i et internt introprogram. 
Vi tilbyder:

Ansættelse i gode fysiske rammer på Anholtvej i Frederikshavn.●

Engagerede og kompetente kollegaer.●

Et stærkt, tværfagligt, kollegialt fællesskab med respekt for hinandens forskellige

kompetencer og fagligheder. 

●

Mulighed for faglig udvikling i et innovativt, tværfagligt og udviklingsorienteret miljø. ●

En arbejdsplads, hvor arbejdsmiljø og samarbejde vægtes meget højt.●

Godt humør og følgeskab i opgaver som en naturlig del af dagligdagen. ●

Som medarbejder på SCN er der behov for at du:

Har erfaring med eller interesse for at arbejde med borgere med en erhvervet hjerneskade. ●

Har erfaring i at dokumentere og arbejde målrettet med helbredstilstande og sundhedsydelser

gerne i Cura. 

●

Kan arbejde sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende●

Hviler i dig selv, er nysgerrig og kender dit eget kompetenceområde. ●

Ønsker at arbejde i et fagligt miljø, hvor vi stiller krav til hinanden om faglighed,

samarbejdsevne, fleksibilitet og selvstændighed. 

●

Kan se værdien i det tværfaglige samarbejde mellem flere faggrupper – f.eks. pædagoger,

ergoterapeuter, fysioterapeuter, og sygeplejersker mf. 

●

Ønsker at arbejde sammen med alle os andre om at SCN er et godt sted at bo, et godt sted

at være ansat og et godt sted at være pårørende. 

●

For yderligere oplysninger om stillingen kan du kontakte leder Pia Drejer på tlf. 29 47 30 66 eller
sundhedsfaglig leder Tina Hjermitslev Rishøj på tlf. 20 31 46 66 på hverdage i dagtiden. 
Sidste ansøgningsfrist er d. 22. januar 2026
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der tages reference i forbindelse med ansættelse og der indhentes straffeattest.
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